
Zarządzenie Nr G/83/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa

z dnia 15 kwietnia 2015r.

w  sprawie    ogłoszenia  wykazu  lokalu  użytkowego  (  garażu)  przy  ulicy  Mickiewicza  34A/1  w  Ścinawie,
przeznaczonego  do sprzedaży.

        Na podstawie art. 26 ust.1, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U.2013.594
ze zm.) w związku z art.35   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( t.j. Dz.U. 2014.518 ze
zm) oraz  w wykonaniu  Uchwały Nr 56  Rady Gminy i Miasta w Ścinawie z dnia 30 kwietnia 1999. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ścinawa, zmienionej Uchwałą Nr 88 Rady Gminy
i Miasta w Ścinawie z dnia 22 października 1999r., Uchwałą Nr XXIX/190/2000 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia
28 grudnia 2000r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/252/2001 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 listopada 2001r., Uchwałą
Nr III/34/2002 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 30 grudnia 2002r., Uchwałą Nr LXXIX/379/10 Rady Miejskiej w
Ścinawie z dnia 28 stycznia 2010r., zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży - samodzielnego lokalu użytkowego Nr 1 ( garażu)
położonego w  budynku Nr 34A przy ulicy Mickiewicza w Ścinawie wraz z  udziałem wynoszącym 3156/10000 we
wspólnych   częściach  budynku  i  w  gruncie  oznaczonym  numerem  geodezyjnym  201/11  w  obr.2  miasta
Ścinawy o pow.0, 0093 ha., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa na
okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

        



Zarządzenie Nr G/83/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa z dnia 15 kwietnia 2015r. w sprawie   ogłoszenia
wykazu lokalu użytkowego ( garażu) przy ulicy Mickiewicza 34A/1 w Ścinawie, przeznaczonego  do sprzedaży.

W Y K A Z
przeznaczonego do sprzedaży samodzielnego lokalu użytkowego ( garażu)  Nr 1 położonego w  budynku Nr 34 A
przy ulicy Mickiewicza w Ścinawie wraz z  udziałem wynoszącym 3156/10000 we wspólnych  częściach budynku
 i w gruncie oznaczonym numerem geodezyjnym 201/11 w obr.2 miasta Ścinawy o pow. 0,0093ha.

1.Dla  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  z  lokalami  użytkowymi  (garażami),  oznaczonej  numerem
geodezyjnym 201/11 o pow.0, 0093 ha położonej w obrębie 2 miasta Ścinawy Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Lubinie prowadzi księgę wieczystą numer LE1U/00049988/8.
2. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania-zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego miasta  Ścinawy uchwalonym Uchwałą  nr  XLIII/273/2005 Rady Miejskiej  w Ścinawie z  dnia  30
czerwca 2005r., opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 156 z dnia 18 sierpnia
2005r. pod poz.3023, nieruchomość  położona jest na terenach oznaczonych symbolem MN/47, w strefie B ochrony
konserwatorskiej  i zgodnie z tekstem planu przeznaczona jest pod:
 MN/1-80 – przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca lub bliźniacza, o
niskiej intensywności zabudowy (maksymalnie do 4 mieszkań w budynku),
1) dopuszczalne funkcje towarzyszące – usługi wbudowane w części parterowej, urządzenia towarzyszące, zieleń

urządzona,
2) dopuszcza się jako funkcje towarzyszące: garaże i budynki gospodarcze wolnostojące na tyłach działki w taki

sposób by niebyły widoczne z drogi publicznej,  nie przekraczających 25% powierzchni użytkowej zabudowy
działki,

3) zabrania się lokalizowania w granicach działek obiektów i urządzeń usługowych i produkcyjnych zaliczonych
zgodnie  z  przepisami  szczególnymi  do  obiektów  mogących  pogorszyć  stan  środowiska,  stwarzających
uciążliwości dla mieszkańców i środowiska przyrodniczego oraz wymagających wielokrotnej (ponad 2 kursy w
ciągu doby) obsługi transportowej i ciężkiego (ponad 3,5 tony) transportu dostawczego,

4) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy i urządzania terenu:
a) wysokość modernizowanej lub nowo realizowanej zabudowy nie może przekroczyć 2 kondygnacji nadziemnych

plus poddasze użytkowe lecz nie więcej niż 10m licząc od poziomu terenu (najniższego)  do szczytu kalenicy,
dachy o symetrycznym układzie połaci (w tym dopuszczalne wielospadowe) o pokryciu dachówką ceramiczną lub
innymi materiałami o fakturze dachówkopodobnej,

b) bryłą  budynku  należy  nawiązać  do  istniejącej  w  sąsiedztwie  zabudowy  o  charakterystycznych  cechach
regionalnych,

c) ustala się jako obowiązujące stosowanie w modernizowanych i nowoprojektowanych budynkach mieszkalnych
połaci dachowych o spadkach 30-45°, w układzie symetrycznym (dopuszcza się dachy wielospadowe),

d) dopuszcza się stosowanie dachów jednospadowych wyłącznie w budynkach gospodarczych lub towarzyszących,
e) dopuszcza się przeznaczanie pod zabudowę (w tym utwardzone nawierzchnie, dojścia i dojazdy, parkingi i tarasy)

maksymalnie do 35% powierzchni działek, pozostałą część należy użytkować jako czynną biologicznie (trawniki,
zieleń ozdobna, ogrody itp.),

f) w  przypadku  lokalizacji  funkcji  towarzyszących  (usług  wbudowanych)  ustala  się  obowiązek  wydzielenia  w
obrębie własności miejsc postojowych dla samochodów użytkowników stałych i przebywających okresowo.

Nieruchomość położona jest w strefie   „B” ochrony konserwatorskiej, obejmująca obszar dawnego przedmieścia
odrzańskiego,  park miejski  oraz  skwer  po dawnym cmentarzu  ewangelickim czyli  obszar  strefy  „A” na Starym
Mieście oraz dodatkowo ulicą Łąkową, przez Zimnicę do ulicy Żołnierskiej z jej zabudową po obu stronach, dalej do
skrzyżowania  z  ulicą  Mickiewicza,  gdzie  obejmuje  obie  pierzeje  aż  do rzeki  Zimnicy  łącząc  się  ze  strefą  „A”.
Dodatkowo obejmuje także skwer pocmentarny przy ulicy Kościuszki i Kilińskiego, przylegający do Mlynówki:

a) wszelka działalność inwestycyjna winna być prowadzona z uwzględnieniem istniejących związków 
przestrzennych i planistycznych. 

L
p.

Oznaczenie
lokalu

mieszkalnego

Stan prawny
lokalu

Opis lokalu mieszkalnego Cena 
lokalu  w 
zł

Udział
lokalu we
własności

nieruchomości
wspólnej

1. Samodzielny
lokal
użytkowy
Nr 1 położony
w budynku Nr
34A  przy
ulicy
Mickiewicza
w Ścinawie.

Lokal zajęty 
na podstawie
 umowy  o
najem

Samodzielny  lokal  użytkowy  Nr  1  (garaż)
położony na parterze budynku Nr 34A przy
ulicy  Mickiewicza  w  Ścinawie  o
powierzchni 20, 90 m2

  5850,25 3156/10000 



b) z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków powinno się uzgadniać działania inwestycyjne przy obiektach ujętych 
w rejestrze zabytków oraz w ewidencji dóbr kultury oraz przy pracach dotyczących ciągów komunikacyjnych 
( zmiany rodzaju nawierzchni, korekta przebiegu).

c) ochronie podlega zachowany układ przestrzenny przedmieścia w tym układ dróg z ich oryginalną (zachowaną 
fragmentarycznie) nawierzchnią, linią zabudowy, parcelacja terenu i układ zieleni.

d) należy  dążyć  do  pełnej  rewaloryzacji  obiektów  ujętych  w  ewidencji  dóbr  kultury.  Prace  remontowe  i
modernizacyjne, prowadzone przy dobrach kultury nie wpisanych do rejestru zabytków podlegają uzgodnieniu ze
Służbą Ochrony Zabytków. W przypadku remontu i wymiany witryn, okien i drzwi wskazane jest zachowanie
wielkości otworów, tradycyjnych podziałów skrzydeł oraz  utrzymanie istniejących dekoracji powiązanych z tymi
otworami (obramienia, nadokienniki, parapety, podokienniki)

e) należy zachować historyczny układ zieleni aleję platanową wzdłuż ul. Mickiewicza.
f) wskazana jest docelowa likwidacja elementów dysharomizujących i zakłócających historyczny układ 

przestrzenny.
g) wymagane jest dostosowanie nowej, uzupełniającej zabudowy do historycznej kompozycji przestrzennej w 

zakresie skali i ukształtowania brył budynków, przy założeniu harmonijnego współistnienia elementów 
współczesnych i historycznych.

h) teren po zlikwidowanym cmentarzu katolickim należy pozostawić niezabudowanym z możliwością obsadzenia 
niską zielenią urządzoną.

i) o prowadzeniu prac ziemnych powiadamiać Służbę Ochrony Zabytków.
j) należy zachować historyczny układ przestrzenny parku miejskiego, przebieg dróg i kompozycję zieleni parkowej. 

Prace ziemne w strefie „B” można prowadzić po uprzednim pozytywnym uzgodnieniu z Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków. Utrzymać charakter promenady wokół dawnych murów miejskich z obsadzeniem w 
formie alei.

k) zaleca się kontynuację zabudowy o luźnym charakterze wzdłuż ul. Batorego.
l) proponuje się lokalizację w miejscu dawnego seminarium obiektu użyteczności publicznej.
m) w pierwotnych granicach ochronie podlega cmentarz parafialny w zakresie układu alei i zieleni oraz nagrobków. 

Prace renowacyjne, inwestycyjne i porządkowe uzgadniać należy z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków
n) ochronie podlega także cmentarz przyklasztorny w zakresie układu zieleni oraz nagrobków. Prace renowacyjne, 

inwestycyjne i porządkowe uzgadniać należy z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków
 3. W ewidencji gruntów teren oznaczony jest jako B - tereny mieszkaniowe.
4.Grunt uzbrojony jest w przyłącze energetyczne, wodno-kanalizacyjne, teletechniczne.
5.Cywilnoprawna  umowa  sprzedaży  jest  odpłatną  dostawą  towaru-gruntu  i podlega  przepisom  ustawy
z dnia 11 marca 2004r.o podatku od towarów i usług (t.j.Dz.U.z 2011r. 177,1054 ze zm.). Dostawa (sprzedaż) przez
gminę  dotychczasowemu  najemcy  używanego  przez  niego  lokalu  użytkowego  (garażu)  łącznie  z  udziałem  we
własności  nieruchomości  wspólnej-   jest zwolniona z opodatkowania podatkiem VAT na podstawie  art.43 ust.1
pkt.10  wraz z prawem własności ułamkowej części gruntu  – art.29 a ust.8  ustawy o VAT.
6. Nabywcy nieruchomości zobowiązują się uczestniczyć  w kosztach budowy urządzeń infrastruktury technicznej
przez wnoszenie na rzecz gminy opłat adiacenckich, jeżeli urządzenia infrastruktury technicznej zostały wybudowane
z udziałem środków Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej lub ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.
7.Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 ustawy
z dnia  21 sierpnia  1997r.o gospodarce nieruchomościami  (  t.j.  Dz.U.  2014.518 ze zm)  winny złożyć wniosek o
nabycie w terminie do dnia 5  czerwca  2015r.Najemca  lokalu  użytkowego  zostanie  powiadomiony  pisemnie  o
przysługującym mu pierwszeństwie w nabyciu lokalu, pod warunkiem złożenia oświadczenia w terminie określonym
w zawiadomieniu. 
8.Nabywca zobowiązuje  się  pokryć  koszty  opracowania  dokumentacji  technicznej  budynku Nr  34A przy   ulicy
Mickiewicza  w  Ścinawie w części odpowiadającej udziałowi w nieruchomości wspólnej. Zapis ten umieszczony
będzie w umowie notarialnej sprzedaży lokalu.
9.Informuje się, że nieruchomość opisana wyżej jest przeznaczona do sprzedaży.


